
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 291

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:20:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/02/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A NECESSIDADE, DE
MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PELA FARMÁCIA MUNICIPAL E ROTINAS DA
UNIDADE DO SAMU.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/291/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-parcelada-conforme-a-necessidade-de-medicamentos-para-distribuicao-gratuita-pela-farmacia-municipal-e-rotinas-da-unidade-do-samup/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 94/2022
INTERESSADO: DEPARTAMENTOS MUNICIPAL DE SAÚDE
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO PARCELADA, CONFORME A
NECESSIDADE, DE MEDICAMENTOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA PELA FARMÁCIA
MUNICIPAL E ROTINAS DA UNIDADE DO SAMU.
DATA DA REALIZAÇÃO: 16.02.2022
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Vargem, localizada na Rua Geraldino de Oliveira, Nº 236 - Centro (Prédio da Prefeitura Municipal).
A sessão será conduzida pela(o) pregoeira(o) designada(o) através de portaria nos autos. Os
envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos na sessão de
processamento, logo após o credenciamento dos interessados.
RETIRADA DO EDITAL, ESCLARECIMENTOS e
IMPUGNAÇÕES:
Seção de Compras e Patrimônio, localizada à Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 – Centro, e-
mail: compras@vargem.sp.gov.br. Os esclarecimentos prestados e as decisões sobre eventuais
impugnações serão disponibilizados na página da Internet http://www.vargem.sp.gov.br e
encaminhados aos interessados.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

14/04/2022 00:00:00 DESCONSTITUIÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/04/2022 00:00:00 NOTIFICAÇÃO - REABERTURA Baixar

11/03/2022 00:00:00 Homologação/Revogação Baixar

24/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

21/02/2022 00:00:00 NOTIFICAÇÃO - REABERTURA Baixar

16/02/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

mailto:compras@vargem.sp.gov.br
http://www.vargem.gov.br
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d84130cb2552921a9154245a09877f3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6941c31137b2e0dcaa9bf5704073c017.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aa4faae8310d6c4d52d43426dc7473b.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c597c5990a64cf6d370bc1dfc834d239.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f8d098b8ad8b8708f888d8cca6993c.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b04407267049acebe544eb4a4c2576e4.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d57ed4f54c7e9d533516d7313c5e31f.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/02/2022 00:00:00 RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

04/02/2022 00:00:00 RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

04/02/2022 00:00:00 RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

03/02/2022 00:00:00 RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Baixar

02/02/2022 00:00:00 Proposta_Digitalizada Baixar

02/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96b27e63f3680c87e33836c26a01cb21.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb1ff37db8beecb48f3db6285e7db225.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b3119e123da8296243c3c30ab7d967.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2abda1851f0b91e63a75b5515b723a70.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fce6ac1c58f29192bd5aa25ff01f010.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6833029445d05e7b87144f2ec5fae8f5.pdf

